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Yhdistyksen toimintaa ohjaavat periaatteet



TAVOITE TOIMENPIDE

Yhdistyksen toiminta on avointa sen
jäsenille, talous- ja sosiaalihistorian
pääaineopiskelijoille sekä yhteiskunnallisen
muutoksen koulutusohjelman opiskelijoille.
Heillä tulee olla mahdollisuus vaikuttaa
toimintaan ja sen kehittämiseen.

Hallituksen kokoukset ovat avoimia.
Kokouksien kutsut lähetetään viimeistään
viikkoa ennen kokousta yhteiskunnallisen
muutoksen viralliselle sähköpostilistalle.
Näin halukkaiden on mahdollista osallistua
kokouksiin ja tutustua kokouksessa
käsiteltäviin asioihin etukäteen.

Hallituksen kokouksen pöytäkirjat
julkaistaan noin viikon kuluttua
kokouksesta yhteiskunnallisen muutoksen
virallisen sähköpostilistan kautta, jotta
jäsenistön ja opiskeluohjelman
opiskelijoiden on mahdollista seurata
yhdistyksen päätöksiä ja toimintaa.

Yhteiskunnallisen muutoksen
koulutusohjelman
piirissä toimivien opiskelija- ja
pääainejärjestöjen Keho ry:n, Kumous ry:n,
Polho ry:n, Taso ry:n ja Väki ry:n
puheenjohtajat kokoustavat vuoden aikana
yhteisen sopimuksen mukaan. Kokoukset
ovat muiden kokousten tapaan avoimia
jäsenistölle.

Yhdistyksen toiminta perustuu asiakirjoihin,
kuten vuoden 2023 toimintasuunnitelmaan
ja talousarvioon. Nämä julkaistaan
sähköpostilistalla, kun ne on hyväksytty
yhdistyksen kokouksessa.

Yhdistyksen toiminnan avoimuutta
seuraamme toteuttamalla palautekyselyjä
toimintavuoden aikana. Esimerkiksi yleinen
hallituksen palautelomake, yhdenvertaisuus-
ja ongelmatilannelomake ja yleinen
opintopalautelomake ovat aina avoinna.
Toteutamme myös kausittaisia
lomakekyselyitä esimerkiksi
opintopalautteen suhteen.

Avoimuuden ja helpon lähestymisen
edistämiseksi hallituksen jäsenten kuvat ja
yhteistiedot tullaan lisäämään
viestintäkanaviin, kuten verkkosivuille ja



sosiaaliseen mediaan.

Yhdenvertaisuuden periaate ohjaa
järjestömme kaikkea toimintaa ja
kehitämme jatkuvasti toimintaamme
yhdenvertaisuutta paremmin toteuttavaksi.

Yhdistyksen toimintaa ohjaa vuonna 2019
hyväksytty valtiotieteellisen tiedekunnan
yhteinen yhdenvertaisuussuunnitelma.
Toiminnassa ja tapahtumissa on
nollatoleranssi kaikenlaiselle syrjinnälle ja
häirinnälle. Pyrimme kartoittamaan
yhdenvertaisuuteen liittyviä puutteita ja
kehittämään toimintatapojamme.

Perehdytetään hallitus
yhdenvertaisuusasioiden huomioimiseen ja
vuonna 2019 hyväksytyn valtiotieteellisen
tiedekunnan yhteiseen
yhdenvertaisuussuunnitelman sisältöön.

Pyrimme yhteiskunnallisen muutoksen
ainejärjestöjen kesken yhtenäisyyteen ja
yhteistyöhön yhdenvertaisuutta koskevissa
asioissa.

Järjestön toiminta ja tapahtumat järjestetään
niin, että kaikki osallistujat voivat tuntea
olonsa turvalliseksi ja tervetulleeksi. Mikäli
tapahtumissa ilmenee asioita, jotka
vaarantavat tämän puuttumme matalalla
kynnyksellä epäkohtiin.

Opiskelijoita kannustetaan tuomaan ilmi
matalalla kynnyksellä tapahtumissa
mahdollisesti ilmenevät ongelmatilanteet ja
koetut vääryydet yhdenvertaisuuden
suhteen.

Kaikissa tapahtumissa noudatetaan
Kannunvalajien turvallisemman tilan
periaatteita. Tuomme tapahtumakuvauksissa
ilmi, että osallistujat sitoutuvat
noudattamaan periaatteita osallistuessaan
tapahtumaan ja niiden noudattamatta
jättäminen johtaa toimenpiteisiin.
Turvallisemman tilan periaatteet
kirjataan kaikkien tapahtumien
tapahtumakuvauksiin ja ne tuodaan esille
myös tapahtumapaikoilla.
Tapahtumakuvauksiin
lisätään myös järjestäjien yhteystiedot.

Kaikissa tapahtumissa ilmoitetaan
turvallisen tilan periaatteiden olevan
voimassa tilaisuudessa ja osoitetaan
osallistujille tapahtuman turvahenkilö.
Jokaisessa tapahtumassa on nimettynä
turvahenkilö.

Ylläpidetään yhdenvertaisuus- ja
ongelmatilannelomaketta. Hallituksen
yhdenvertaisuusvastaava hallinnoi
lomaketta ja seuraa sitä säännöllisesti.
Järjestön toimintaa kehitetään saadun



palautteen perusteella.

Yhdenvertaisuus- ja ongelmatilannelomake
linkitetään tapahtumakutsuihin, jotta se on
selkeästi löydettävissä. Yhteydenotot
käsitellään viipymättä sekä
luottamuksellisesti palautteen
jättäjän toiveita kunnioittaen.

Taso ry:n toiminta järjestetään niin, että
jäsenillä on yhtäläinen mahdollisuus
osallistua.

Tapahtumat pyritään järjestämään fyysisesti
esteettömässä tilassa. Jos tapahtumatila on
esteellinen, siitä ilmoitetaan tapahtuma
kuvauksessa. Esteellisyys kuvataan
tapahtuman kuvauksessa ja mahdollistetaan
niistä lisätietojen saaminen.

Tapahtumien ja tilaisuuksien luonnetta ja
ohjelmaa pyritään kuvailemaan
tapahtumakuvauksessa mahdollisimman
tarkasti, jotta moninaiset esteellisyyden
muodot tulevat ilmi. Rohkaistaan olemaan
yhteydessä esteellisyyteen liittyvissä
kehitysehdotuksissa.

Toteutamme palautelomake
yhdenvertaisuudesta ja esteettömyydestä
erityisesti tapahtumien suhteen. Kartoitetaan
mahdollista yhteistyötä kyseisen lomakkeen
suhteen muiden Yhteiskunnallisen
muutoksen ainejärjestöjen kanssa.

Pyritään pitämään tapahtumien ja
tilaisuuksien osallistujamaksut
kohtuullisina. Suositaan ilmaistapahtumia.

Tapahtumakuvaukset toteutetaan myös
englanniksi. Jos tapahtuma järjestetään vain
suomeksi siitä ilmoitetaan
tapahtumakuvauksen alussa. Tällä pyritään
mahdollistamaan kansainvälisten ja
vaihto-opiskelijoiden osallistuminen.

Järjestömme toimii mahdollisimman
kestävällä tavalla ja kaikessa toiminnassa
otetaan huomioon ympäristönäkökulma.

Taso ry on vegaaninen toimija.
Tapahtumissa tarjoillaan ainoastaan
vegaanista ruokaa.

Tapahtumat pyritään järjestämään



mahdollisimman ympäristöystävällisesti.
Esimerkiksi vältämme kertakäyttöastioita,
minimoimme ruokahävikin ja kierrätämme.

Suosimme ympäristöystävällisiä
liikkumismuotoja, kuten julkista liikennettä,
kävelyä ja pyöräilyä. Mahdollisille
ulkomaanmatkoille tai muille pidemmille
matkoille pyrimme tarjoamaan lento- tai
automatkustamista
ympäristöystävällisemmän vaihtoehdon.

Jos järjestö tekee aineellisia hankintoja, ne
pyritään toteuttamaan mahdollisimman
kestävällä tavalla.

Tuodaan esiin ympäristönäkökulma
järjestön sosiaalisessa mediassa. Tehdään
yhteistyötä työelämävastaavan kanssa
ympäristöalalle suuntautuvan
työelämätapahtuman järjestämiseksi.

Seurataan HYY:n ympäristövaliokunnan
toimintaa ajankohtaisen tiedon saamiseksi
sekä vastuualueen kehittämiseksi.

Huolehdimme hyvän hallinnon ja
tietoturvan periaatteista.

Huolehditaan e-lomakkeiden
ajantasaisuudesta ja tietoturvasta. Kaikkiin
e-lomakkeisiin lisätään tietosuojaseloste,
josta ilmenee, ketkä käsittelevät
lomakkeeseen jätettyjä tietoja.
Lisäksi lomakkeissa ilmoitetaan kerättyjen
tietojen käyttötarkoitus ja arvioitu
säilytysaika.

Jäsenrekisteri päivitetään yhtenäiselle
alustalle nykyisestä kahdesta alustasta
toimintavuonna.

Toiminnassa otetaan huomioon jatkuvuus ja
järjestön pitkän aikavälin tavoitteet.

Arkistoidaan hallituskauden keskeiset
asiakirjat ja materiaalit. Talous- ja
hallintoasiakirjojen lisäksi arkistoidaan
esimerkiksi eri vastuualueiden
perehdytysmateriaalit, jotta
seuraava hallitus voi aloittaa toimintansa
vakaalta pohjalta. Vuoden 2023 hallitus
tulee perehdyttämään seuraavan hallituksen
uuden hallituskauden alussa.



Pyritään tekemään yhteistyötä yli
hallituskausien jatkuvuuden takaamiseksi.

Järjestön toiminta ja päätöksenteko perustuu
jäsenistön ja opiskelijoiden etuun.

Järjestön päätöksenteossa ja toiminnassa
huomioidaan jäsenistön ja opiskelijoiden
etu. Pidetään opiskelijoiden edunvalvonta
toiminnan keskiössä myös hallituskaudella
2023.

Järjestössä toimii hyvinvointivastaava, joka
toiminnallaan pyrkii ylläpitämään jäsenistön
hyvinvointia.

Opintovastaava valvoo opiskelijoiden etua
opintoihin liittyvissä asioissa. Mahdollisista
epäkohdista voidaan antaa palautetta, joka
saatetaan tarvittaessa eteenpäin.

Taloudenhoito

TAVOITE TOIMENPIDE

Yhdistyksen taloudenhoito pohjautuu
suunnitelmallisuuteen ja avoimuuteen.

Kirjanpito pyritään tekemään täsmällisesti.
Taloudenhoito pidetään avoimena käymällä
taloudellinen tilanne läpi jokaisessa
kokouksessa, jolloin kaikki hallituksen
jäsenet ovat tietoisia varojen käytöstä ja
varallisuuden tilanteesta.

Varojen käyttö perustuu
suunnitelmallisuuteen ja harkintaan. Täten
vältetään turhat kulut. Taloudenhoidossa ja
budjetoinnissa otetaan huomioon myös
mahdolliset yllättävät kuluerät. Vuoden
2023 hallituskauden suurimmat arvioidut
kuluerät muodostuvat Taso ry:n
vuosijuhlista, muista tapahtumista sekä
järjestölehti Irtolaisen painokuluista.

Toimintaa rahoitetaan Helsingin yliopiston



ylioppilaskunnan HYY:n
toiminta-avustuksella ja järjestölehtituella,
minkä lisäksi tuloja saadaan
Yhteiskunta-alan korkeakoulutetut YKA:lta
sekä tapahtumista saatavilla lipputuloilla.
Lisäksi varainhankinnan tuloja saadaan
järjestön oheistuotteiden, kuten
haalarimerkkien, myynnillä.

Hallituskauden aikana pyritään siihen, että
koko hallitus ja järjestön jäsenistö on
tietoinen taloudellisesta tilanteesta.

Menneiden kuukausien tiliotteet sekä muu
kirjanpito ladataan Taso ry:n pilvipalveluun,
jossa ne ovat kaikkien hallituksen jäsenten
nähtävillä.

Sähköpostilistoilla julkaistavilla hallitusten
kokousten pöytäkirjoilla muu jäsenistö voi
seurata yhdistyksen ajankohtaista
taloudellista tilannetta. Edellisen vuoden
tilinpäätös ja vuoden 2023 talousarvio
julkaistaan sähköpostilistalla ja on siten
jäsenistön nähtävissä.

Pidemmän aikavälin tavoitteet, kuten
lähivuosien isommat tapahtumat
huomioidaan varojen käytössä.

Taloudenhoidossa pyritään karsimaan turhat
kulut, jotta tällä hallituskaudella
järjestettäviin vuosijuhliin saadaan
mahdollisimman paljon rahaa säästöön.
Vuosijuhlat otetaan huomioon talousarviota
tehdessä.

Yhdistyksen varojen käytössä huomioidaan
jäsenistön etu sekä ainejärjestön keskeiset
arvot ja toimintaperiaatteet.

Varojen käyttöä, kuten tapahtumien
järjestämistä ja muita hankintoja ohjaa
järjestön ajankohtainen taloudellinen
tilanne, sekä tilikaudelle 2023 laadittu
talousarvio.

Varojen käytöstä päätetään pääsääntöisesti
etukäteen hallituksen kokouksissa. Varojen
käytössä otetaan huomioon myös
yhdistyksen keskeiset arvot ja periaatteet,
kuten ympäristöystävällisyys ja
yhdenvertaisuus.



Jatketaan yhdistyksen vuosijuhlatilin
säästöjen kerryttämistä kevään 2023 aikana
mahdollisuuksien mukaan.

Vuosijuhlien budjetointi otetaan vuoden
talousarviossa huomioon merkittävänä
kulueränä. Vuosijuhlien ja koko tilikauden
budjetoinnissa pyritään täsmällisyyteen ja
suunnitelmallisuuteen, jotta seuraava
hallitus voi aloittaa toimintansa vakaalta
pohjalta.

Edunvalvonta ja opintoasiat

TAVOITE TOIMENPIDE

Opiskelijoiden edunvalvonta ja tukeminen
opintoihin liittyvissä kysymyksissä ja
ongelmissa.

Osallistutaan aktiivisesti esimerkiksi HYY:n
opintovaliokunnan kokouksiin ja muihin
tilaisuuksiin, joiden avulla edunvalvonnan
edellytykset ja opintovastaavien osaaminen
kasvavat läpi vuoden.

Esittäydytään opiskelijoille ja
henkilökunnalle, jotta kanava
yhteydenotolle ja kysymysten esiin
tuomiselle on helppo löytää. Kannustetaan
ottamaan yhteyttä matalalla kynnyksellä.

Muistutetaan opiskelijoita avoimesta
palautelomakkeesta, jonka avulla voi laittaa
palautetta esimerkiksi kursseista. Lisäksi
saadut palautteet käydään läpi hallituksen
kokouksissa. Palautteet myös viedään
henkilökunnan tietoon, jotta opetusta
voidaan kehittää.

Järjestetään kausittaisia kyselyitä, jotta
voidaan kartuttaa edunvalvonnan tarvetta.
Lisäksi järjestetään informatiivisia
tapahtumia, kuten vaihtopaneeli, jotka
tukevat opiskelijoiden tietämystä opintoihin
liittyvistä asioista.



Opintovastaava ylläpitää aktiivista
keskusteluyhteyttä talous- ja
sosiaalihistorian opiskelijoiden ja
henkilökunnan välillä.

Opintovastaava esittäytyy vuoden alussa
opiskelijoille sähköisesti sähköpostilistalla
ja sosiaalisessa mediassa. Lisäksi
opintovastaavan yhteystiedot ovat helposti
löydettävissä yhteydenottoa varten.

Opintovastaava esittäytyy myös
henkilökunnalle sähköpostitse ja
mahdollisuuksien mukaan järjestetään
tapaamisia kasvokkain, jotta voitaisiin
keskustella opintotoiminnasta ja sen
mahdollisesta kehittämisestä.

Pidetään huolta siitä, että opiskelijoiden
mielipiteet kuullaan ja ne otetaan huomioon
oppiainetta koskevien päätösten
tekemisessä.

Otetaan vastaan ehdotuksia kummaltakin
osapuolelta (opiskelijat ja henkilökunta)
kuinka keskusteluyhteyttä voidaan parantaa
ja ylläpitää.

Järjestetään tapahtumia ja tilaisuuksia,
joissa opiskelijoilla on mahdollisuus tavata
oppiaineen henkilökuntaa, sekä
mahdollisesti keskustella suoraan
haluamistaan aiheista.

Opintovastaava pyrkii olemaan
henkilökunnan tukena ja tuomaan
opiskelijoiden mielipiteen huomioitavaksi
opetuksen kehittämisessä. Lisäksi otetaan
huomioon opettajien tunteet ja kuormitus
palautteesta raportoitaessa.

Raportoidaan palautelomakkeiden
tuloksista, etenkin kursseja koskien, jotta
opettajien olisi helpompi kehittää
opetustaan. Palaute esitetään neutraalisti,
jotta mahdollisilta asiattomuuksilta
vältytään ja opetushenkilökunnan on
mukavampi ottaa palautetta vastaan.

Seurataan aktiivisesti opiskelijoiden
ajatuksia ja kokemuksia opinnoista ja
tuodaan heidän äänensä kuulluksi.

Seurataan yleistä ilmapiiriä ja mielipidettä
opinnoista. Lisäksi muistutetaan yleisestä
palautelomakkeesta, jotta opiskelijoiden
tiedossa on kanava palautteelle. Myös



opintovastaavan yhteystiedot ovat näkyvillä,
jotta opintojen herättämistä ajatuksista voi
olla yhteydessä.

Pidetään keskusteluyhteys henkilökuntaan
aktiivisena ja raportoidaan mahdollisista
palautteista. Tarvittaessa saatetaan
omatoimisesti opiskelijoiden huolenaiheita
opettajien tai ylemmän tahon tietoon,
anonymiteetti ja hienotunteisuus mielessä
pitäen. Asiaa koskien tehdään tiivistä
yhteistyötä muiden yhteiskunnallisen
muutoksen koulutusohjelman
opintovastaavien kanssa.

Opintovastaava tekee tiivistä yhteistyötä
muiden opintovastaavien, hallinnon
opiskelijaedustajien ja valtiotieteellisen
tiedekunnan opintovastaavien kanssa.
Pääasiallisena huomion kohteena on talous-
ja sosiaalihistorian opiskelijat sekä
koulutusohjelma, mutta samalla otetaan
vastaan palautetta muiltakin
pääaineopiskelijoilta.

Yhteydenpito ja keskusteluyhteys muihin
opintovastaaviin yms. pidetään aktiivisena
sekä pyritään järjestämään säännöllisiä
tapaamisia, jotta voidaan keskustella
opintoasioista.

Polho ry:n kanssa toteutettu yhteistyö
opintotapahtumien (mm. vaihtopaneeli ja
harkkapaneeli) parissa aiotaan säilyttää
tänäkin vuonna.

Pidetään yllä suhteita hallinnon
opiskelijaedustajiin sekä muiden yhmu-
järjestöjen ja valtiotieteellisen tiedekunnan
opintovastaaviin. Opintovastaava osallistuu
mahdollisuuksien mukaan esimerkiksi
HYY:n ja Kannunvalajien järjestämiin
opintotapahtumiin ja koulutuksiin.

Viestintä

TAVOITE TOIMENPIDE

Toteutamme avointa ja helposti
saavutettavaa viestintää

Tapahtumista tiedotetaan kaikilla järjestön
viestintäalustoilla, jotka ovat



sähköpostilista, Instagram ja Facebook.
Nettisivuilta ohjataan näihin. Lisäksi
viestimme muista koulutusohjelmaan ja
opiskelijaelämään liittyvistä ajankohtaisista
asioista ja ilmiöistä. Tuomme myös esiin
yhteistyökumppaneiden tapahtumia ja
kampanjoita.

Huomioimme esteettömyyden julkaisemalla
vaihtoehtoisen tekstin kuvista tai antamalla
keskeisen tiedon tekstimuodossa sekä
tekstittämällä videot, joissa on puhetta.

Tavoitteena on liittää julkaisuihin kuvaus
englanniksi kansainvälisten opiskelijoiden
huomioonottamiseksi.

Ilmoitamme tapahtumakuvauksissa
tapahtumatilojen esteellisyydestä. Mikäli
tapahtumapaikka on esteellisessä tilassa,
kuvailemme tilan esteellisyystiedot.

Tuomme tapahtumakutsuissa ilmi, että
osallistujat sitoutuvat noudattamaan
turvallisemman tilan periaatteita ja niiden
noudattamatta jättäminen johtaa
seurauksiin. Järjestäjien yhteystiedot ovat
saatavilla tapahtumakuvauksissa.

Nettisivut pidetään ajantasaisina ja niitä
kehitetään vuoden aikana esim. opiskelijaksi
hakeutuvien informoimiseksi.

Ylläpidetään viestinnän jatkuvuutta
monipuolisesti eri kanavia hyödyntäen.

Pidämme keskusteluympäristön
turvallisena.

Viestintä on säännöllistä ja se tapahtuu
monilla eri viestintäkanavilla.

Julkaisemme uuden hallituksen esittelyt
nettisivuilla, Instagramissa ja Facebookissa
vuoden alussa madaltaaksemme kynnystä
hallituksen ja muiden opiskelijoiden välillä.

Viestintä toteutetaan suunnitellun aikataulun
mukaan ja tapahtumista ilmoitetaan hyvissä
ajoin. Mahdollisista muutoksista
tapahtuman suhteen ilmoitetaan myös aina.

Viestinnän kautta ylläpidämme avointa ja
positiivista kuvaa koulutusohjelmasta.



Hallituksen palautelomake,
yhdenvertaisuus- ja ongelmatilannelomake,
yleinen opintopalautelomake sekä
jäsenrekisterilomake löytyvät kaikki
verkkosivujen lisäksi Instagram-sivuille
linkitetyltä Tason Linktree-sivulta.

Tason verkkosivuille päivitetään nykyisen
hallituksen kokoonpano,
toimintasuunnitelma,
edellisen vuoden toimintakertomus sekä
käytännön tietoa talous- ja
sosiaalihistoriasta oppiaineena.

Ylläpidämme turvallista ympäristöä
viestintäalustoilla esimerkiksi tarkastamalla
kommenttien asiallisuuden.

Viestintä on kiinnostavaa, monipuolista ja
laadukasta. Olemme vuorovaikutuksessa
kohderyhmäämme.

Viestintä tavoittaa kohderyhmänsä.

Tuomme esiin opiskelijoiden ja alumnien
kokemuksia Tasosta lisätäksemme
tietoisuutta koulutusohjelmasta. Kuulemme
viestinnässä seuraajien toivomuksia ja
pyrimme vastaamaan heidän
kysymyksiinsä.

Kohderyhmämme on Tason ja Yhmun
opiskelijat, koulutuksen aiemmin
suorittaneet, sitä harkitsevat sekä
yhteistyökumppanimme muista
opintosuunnista.

Tapahtumatiedotteet, kokouskutsut ja
opintotiedotteet ja muut tärkeät tiedotteet
julkaistaan aina sähköpostilistalla, sillä se
tavoittaa jokaisen opiskelijan.

Syksyllä huomioimme erityisesti uusien
fuksien mukaanottamisen ja toivottamisen
mukaan Tason toimintaan.

Ylläpidämme yhtenäistä ja tasokasta
kuvastoa ja laatua viestinnässä. Esimerkiksi
Instagram-julkaisujen värimaailmaailmassa
ja ilmeessä pyritään yhtenäisyyteen ja
edustavaan esillepanoon.

Nettisivuja ylläpidetään ja päivitetään
säännöllisesti. Nettisivujen tieto on



ajankohtaista.

Tapahtumat

TAVOITE TOIMENPIDE

Huolehditaan Tason opiskelijoiden
virkistys- ja hyvinvointimahdollisuuksista,
sekä edistetään yhteisöllisyyttä.

Noudattamalla yhdenvertaisuuden ja
turvallisen tilan periaatteita, luomme
tapahtumiin rennon ja kaikkia huomioivan
ilmapiirin.

Pyrimme vuoden aikana järjestämään
monipuolisesti erilaisia tapahtumia, myös
matalan kynnyksen tapahtumia, jotta yhä
useammalla olisi mahdollisuus osallistua.
Esimerkiksi järjestämme akateemisten
pöytäjuhlien lisäksi rentoja
hengailutapahtumia, jotka mahdollistavat
rentoutumisen ja virkistäytymisen kiireisten
opintojen keskellä.

Syksyllä Taso huomioi erityisesti fuksit,
osallistumalla fuksien ryhmäytymisen
järjestämiseen, tuoden samalla talous- ja
sosiaalihistorian tutuksi oppiaineena ja
järjestönä, esimerkiksi osallistumalla
fuksiaisiiin.

Tänäkin vuonna tasossa toimii
hyvinvointivastaava, jonka tehtävänä on
edistää opiskelijoiden hyvinvointia,
kiinnittämällä erityisesti huomiota
opiskelijoiden jaksamiseen. Tavoitteena on
järjestää ainakin yksi hyvinvointiteemainen
tapahtuma.

Taso pyrkii tänä vuonna tarjoamaan
monipuolista ohjelmaa riippumatta
opintojen vaiheesta tai elämäntilanteesta.

Pyrimme järjestämään tapahtumia myös
opinnoissa pidemmällä oleville
opiskelijoille ja kannustamaan heitä
osallistumaan tason tapahtumiin.

Painotamme tapahtumissamme
monipuolisuutta, jotta mahdollisimman
monella olisi mahdollisuus verkostoitua ja
virkistäytyä. Tapahtumat ovat esimerkiksi



juhlia, opintotapahtumia,
ulkoilmatapahtumia ja kulttuuri- sekä
työelämäekskursioita.

Teemme yhteistyötä kulttuurivastaavan
kanssa järjestääksemme monipuolisia
kulttuuritapahtumia ja informoidaksemme
erilaisista tarjouksista ja ideoista
kulttuuritapahtumiin liittyen.

Pyrimme aktiivisesti kuuntelemaan Tason
opiskelijoiden toiveita tapahtumiin liittyen.
Tätä toteutamme esimerkiksi erilaisten
kyselyiden avulla.

Pyrimme tekemään tiivistä yhteistyötä
muiden ainejärjestöjen kanssa, jotta voimme
järjestää yhteisiä tapahtumia ainejärjestöjen
välisen yhteishengen kasvattamiseksi.

Tapahtumien keskiössä ovat
yhdenvertaisuus ja esteettömyys. Pyrimme
myös pitämään tapahtumat
kohtuuhintaisena, jotta jokaisella olisi
mahdollisuus osallistua niihin.

Pyrimme huomioimaan myös
kansainvälisyyden ja vaihto-opiskelijat
tapahtumia suunniteltaessa. Teemme
yhteistyötä kansainvälisyysvastaavan
kanssa.

Järjestetään tapahtumia myös muiden
järjestöjen kanssa. Samalla ylläpidämme
hyviä suhteita muihin ainejärjestöihin.

Taso pitää tiivistä yhteistyötä Polho ry:n
sekä muiden yhteiskunnallisen muutoksen
ainejärjestöjen kanssa.

Pyrimme jatkamaan vanhoja perinteitä,
erityisesti Yhiksen kanssa. Järjestämme
tänäkin vuonna suositut syyssitsit ja Yhmu
festin.

Panostetaan tapahtumien
suunnitelmallisuuteen ja hyvään viestintään.

Kunnioitamme muita Yhmun järjestöjä,
emmekä järjestä tapahtumia päällekkäin.
Lisäksi tarkistamme koko Valtsikan
tapahtumakalenterin, jotta
päällekkäisyyksiltä vältyttäisiin.



Tason omat tapahtumat kirjataan
tapahtumakalenteriin ja niistä tiedotetaan
selkeästi sosiaalisessa mediassa ja
sähköpostilistalla. Pyrimme tiedottamaan
kaikista Tason tapahtumista kaksi viikkoa
ennen niiden suunniteltua ajankohtaa.

Vuoden aikana järjestetään erilaisia
työelämä- ja opintotapahtumia, joiden
tarkoituksena on välittää hyödyllistä tieto
talous- ja sosiaalihistorian opiskelijoille.

Yhdessä Polho ry:n kanssa järjestetään
vaihto- ja alumnipaneeli. Lisäksi vuoden
aikana toteutetaan ainakin kaksi
työelämäekskursiota.

Työelämäeksursioilla pyritään tuomaan
talous ja sosiaalihistorian opiskelijoiden
kannalta kiinnostavia työnantajia lähemmäs
opiskelijoita. Samalla tapahtumassa voi
verkostoitua ja saada ajankohtaista tietoa
työelämän mahdollisuuksista.

Taso ry tekee myös tiivistä yhteistyötä
erilaisten työelämä- ja alumnijärjestöjen
kanssa.

Tason työelämätapahtumat järjestetään
yhteistyönä Yhteiskunta-alan
korkeakoulutetut Yka ry:n kanssa sekä
opiskelijoiden paikallisjärjestön Suomen
yhteiskunta-alan ylioppilaat Helsingin
yliopistossa (SYY-Helsinki) kanssa.

Järjestön tapahtumissa pyritään
noudattamaan järjestön ympäristöön
liittyviä arvoja.

Tapahtumat pyritään järjestämään
mahdollisimman ympäristöystävällisesti ja
luontoa ajatellen. Valintoja tehdessä
pyrimme valitsemaan aina
ympäristöystävällisemmän vaihtoehdon
olosuhteiden sen mahdollistaessa.

Suhteet ja kansainvälisyys

Huolehditaan opiskelijoiden sekä
yhteiskuntahistorian alumnien välisestä
linkistä. Pyritään lisäämään opiskelijoiden
tietoutta erilaisista työelämäaiheista sekä
keskeisistä alamme etujärjestöistä.

Osa työelämä- ja opintotapahtumista
järjestetään yhteistyössä Yhteiskunta-alan
korkeakoulutetut YKA ry:n tai YKA:n
opiskelijoiden paikallisjärjestö
SYY-Helsingin kanssa.

Tehdään yhteistyö alumnien ja



almunijärjestöjen, kuten Yhistys ry:n
kanssa. Kartoitetaan mahdollisuuksia
viestintäkampaanjaan, jossa alumnit olisivat
osallisena työelämätietoisuuden
lisäämiseksi.

Pidetään aktiivisesti yllä suhteita muiden
tiedekunnan ainejärjestöjen kanssa.

Kaikkien Yhmun ainejärjestöjen
puheenjohtajistot kokoustavat tarpeen
tullen.

Liitytään jäseniksi erilaisiin Valtsikan ja
Yhmun ainejärjestötoimijoille
tarkoitettuihin sosiaalisen median ryhmiin
hyvän yhteydenpidon ja tiedonvälityksen
ylläpitämiseksi.

Päivitetään tiedot Valtsikan
ainejärjestötoimijoiden yhteystietolistaan,
jotta yhteydenpito on helpompaa.

Pyritään ylläpitämään ja muodostamaan
suhteita myös valtsikan ulkopuolisten
järjestöjen kanssa. Tehdään yhteistyötä
oppiainerajojen yli.

Hallituksen ISHA-vastaava toimii
hallituksen edustajana International
Students of History Association:ssa
osallistumalla aktiivisesti järjestön
kokouksiin.

Pyritään järjestämään vuoden aikana
ainakin yksi tapahtuma tai
yhteistyökampanja yhteiskunnallisen
muutoksen koulutusohjelman ulkopuolisen
järjestön kanssa. Ylläpidetään suhteita
muihin järjestöihin myös esimerkiksi
erilaisten viestintäkampanjoiden tai
sosiaalisen median haasteiden muodossa.

Huomioidaan kansainvälisyys järjestön
toiminnassa, kuten viestinnässä ja
tapahtumissa.

Pyritään samaan myös vaihto-opiskelijat
aktiivisesti mukaan Taso ry:n tapahtumiin ja
toimintaan. Kansainväliset opiskelijat
otetaan huomioon esimerkiksi viestinnän
saavutettavuudella.

Huomioidaan kansainväliset
IMESS-opiskelijat ja pyritään järjestämään
matalan kynnyksen tapahtumia heidän
kanssaan.



Järjestetään perioditauoilla Polho ry:n
kanssa yhiksen kevät -ja syysmatkat. Matkat
ovat omakustanteisia ja niille ovat
tervetulleita kaikki yhteiskunnallisen
muutoksen opiskelijat.

Huolehditaan ulkosuhteiden lisäksi myös
hallituksen sisäisestä ryhmäytymisestä.

Hallituksessa toimii kaksi
virkistysvastaavaa, jotka pyrkivät
järjestämään vähintään kaksi
virkistystapahtumaa hallitukselle vuoden
aikana. Panostetaan virkistystoiminnassa
hallituksen jaksamiseen ja hyvän
yhteishengen ja ryhmäytymisen
lisäämiseen. Kutsutaan myös hallituksen
virkailijat mukaan virkistäytymään.

Irtolainen (Tason järjestölehti)

TAVOITE TOIMENPIDE

Pyritään tuottamaan monipuolista,
ajankohtaista sekä mielenkiintoista sisältöä
irtolaisen lukijoille.

Päätoimitus pyrkii saamaan
mahdollisimman laajan joukon kirjoittajia
sekä kuvittajia lehden toimitukseen,
edistääkseen moniäänisyyttä sekä lehden
sisällön monipuolisuutta.

Lehden toimittajia kannustetaan
kirjoittamaan omista mielenkiinnon
kohteistaan sekä tuomaan oman
kädenjälkensä lehden artikkeleihin sekä
kuvitukseen.

Mahdollistetaan opiskelijoille matalan
kynnyksen tutustuminen journalistiseen
kirjoittamiseen.

Lehden keskeinen tavoite on tuoda esiin
opiskelijoiden ääntä monipuolisesti.
Toimitusta eivät ohjaa erityiset periaatteet
sisällön suhteen, mutta päätoimitus päättää
viime kädessä lehden sisällöstä ja
ulkoasusta. Irtolainen sitoutuu olemaan
julkaisematta journalistisen etiikan
vastaista, tai muutoin päätoimituksen
asiattomaksi tulkitsemaa sisältöä.

Irtolainen pyrkii toiminnassaan
ympäristöystävällisyyteen.

Irtolaisen painettu versio painetaan
Suomessa sijaitsevassa painotalossa



ympäristöystävälliselle paperille. Painotalon
valinnassa otetaan huomioon
ympäristösertifikaatit.

Irtolainen julkaistaan paperikopion lisäksi
myös verkkolehtenä.

Irtolainen on monikielinen ja saavutettava
julkaisu.

Irtolaisen pääasiallisen julkaisukielen
(suomen) lisäksi irtolaisessa julkaistaan
sisältöä myös muilla kielillä, kuten
englanniksi ja ruotsiksi.

Irtolaisen saavutettavuutta pyritään
edistämään monikielisyydellä sekä
julkaisumuotojen moninaisuudella.

Irtolaisen toimitusta ohjaa johdonmukainen
aikataulu sekä painosmäärä.

Irtolainen ilmestyy vähintään kaksi kertaa
vuodessa, mahdollisuuksien mukaan
useamminkin, mutta enintään neljä kertaa.
Jokaisesta numerosta teetetään
lähtökohtaisesti noin 80 kappaleen painos.

Irtolainen tarjoaa hallituksen ja
päätoimituksen valitsemille ja hyväksymille
sponsoreille näkyvyyttä lehden sivuilta.

Irtolaisen sivuilla julkaistaan
sponsorisopimusten mukaisesti
kumppaneidemme mainoksia ja/tai
ilmoituksia vastineeksi rahallisesta tuesta
lehden painamiseen.

Talous- ja sosiaalihistorian opiskelijat Taso ry
PL 54, 00014 Helsingin yliopisto
taso-hallitus@helsinki.fi


